Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 03.04.2017 года  № 924
	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 10.08.2016г. № 1245

 В соответствии со статьей 3 и статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 4 к подпрограмме «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий» муниципальной районной программе  «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» в Сосновском муниципальном районе на 2017 - 2020 годы, утвержденной постановлением администрации Сосновского муниципального района от 10.08.2016г. № 1245 «О муниципальной районной программе  «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» в Сосновском муниципальном районе на 2017 - 2020 годы изложить в новой редакции (приложение).

 2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района И.М. Азархина.
Глава Сосновского

муниципального района                                                                         Е.Г. Ваганов
Приложение

к постановлению администрации

Сосновского муниципального района

от 03.04.2017 № 924
	Приложение № 4

к подпрограмме

«Оказание молодым семьям

государственной поддержки

для улучшения жилищных условий»

                        Главе  Сосновского муниципального района

                              от гражданина (ки) _______________________,

                                                 (фамилия, имя и отчество)

                            паспорт _________________________________,

                                            (серия и номер паспорта,

                               __________________________________________,
                                        кем и когда выдан паспорт)

                               проживающего(ей) по адресу _____________

                               ___________________________________________

                                          (адрес регистрации)

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я, ____________________________________________________________,

(фамилия, имя и отчество)

даю согласие ________________________________________________________

(наименование и адрес органа местного самоуправления)

в соответствии со статьей 9 Федерального закона «О персональных данных» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных в целях участия в подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы, утверждённой постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы», а именно на совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона «О персональных данных»: включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных, со сведениями, представленными мной в_________________________

                                                                                          (наименование органа местного самоуправления)

для участия в указанной подпрограмме.

Настоящее согласие дается на период до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Я могу отозвать вышеуказанное согласие, предоставив в _________________________________________________________________
(наименование органа местного самоуправления)
заявление в простой письменной форме.

В случае отзыва мною настоящего Согласия на обработку персональных данных __________________________________________________________,
(наименование органа местного самоуправления)

осуществляющий обработку персональных данных, вправе продолжить обработку персональных данных без моего согласия при наличии оснований, установленных законодательством Российской Федерации (согласно пункту 2 статьи 9 Федерального закона «О персональных данных»), при условии, что на дату отзыва настоящего Согласия я включен в список участников указанной программы.
____________ _______________________

                                        (подпись)                     (фамилия и инициалы)

                                                 «___» ____________ 20__ г.

                                                                                                                              (дата)

    Примечание.     Согласие     на     обработку    персональных    данных несовершеннолетних лиц подписывают их законные представители.